
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 6 »  0 6  2023г. г. Енисейск № Л- 0 6  -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
29.09.2021 г. № 220-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления 
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с 
ненормированным рабочим днем в администрации города Енисейска, 
муниципальных учреждениях города Енисейска, подведомственных 
администрации города Енисейска, по должностям, не отнесенным к 
муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, и 
перечня должностей работников, которым установлен ненормированный 
рабочий день»

В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской 
Федерации, на основании постановления администрации города Енисейска 
от 13.12.2021 г. № 317-п «О реорганизации МКУ «Управление городского 
хозяйства города Енисейска» путем присоединения к нему МКУ «Служба 
муниципального заказа города Енисейска», постановления администрации 
города Енисейска от 24.04.2023 г. № 148-п «О переименовании 
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» г.Енисейска 
имени Г.П.Федотова и утверждении Устава в новой редакции, постановления 
администрации города Енисейска от 22.03.2023 г. № 95-п «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников МКУ «Архитектурно
производственная группа» г.Енисейска, руководствуясь статьями 5, 8, 43, 46 
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень должностей работников администрации города 
Енисейска, утвержденный приложением № 2 к постановлению
администрации города Енисейска от 29.09.2021 г. № 220-п «Об утверждении 
Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного 
оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в 
администрации города Енисейска, муниципальных учреждениях, 
подведомственных администрации города Енисейска, по должностям, не 
отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной 
службы, и перечня должностей работников, которым установлен



ненормированный рабочий день» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы города по социальным и общим вопросам 
О.Ю.Тихонову.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в печатном средстве массовой информации 
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и 
подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Г лава города

Мрыхина Наталья Викторовна 
8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com


Приложение 
к постановлению администрации 

города Енисейска 
от » О б  2023 г. ЩтСбб -п

Перечень должностей работников муниципальных учреждений города 
Енисейска, финансируемых из местного бюджета города Енисейска, 

которым установлен ненормированный рабочий день

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е

о р га н а  м ест н о го  
са м о уп р а вл ен и я /уч р еж д ен и я  
б ю д ж ет н о й  сф еры

Н а и м ен о в а н и е  д о л ж н о ст и К ол и ч еств о
дн ей

1 А д м и н и стр ац и я  го р о д а  
Е н и сей ск а

во д и тел ь 3

2 М К У  « У п р авл ен и е  
м у н и ц и п ал ьн ы м  и м у щ ество м  
г .Е н и сесй ка»

р у ко во д и тел ь 12

зам ести тел ь  р у к о в о д и тел я 12

н ач ал ьн и к  о тд ел а 7

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

3 М К У  « У п р авл ен и е  го р о д ско го  
х о зя й ств а  го р о д а  Е н и сей ска»

н ач ал ьн и к 12

зам ести тел ь  н ач ал ь н и к а 12

н ач ал ьн и к  о тд ел а 12

ин ы е д о л ж н о сти 3-7

4 М К У  « М еж вед о м ствен н ая  
б у х гал тер и я  г .Е н и сей ск а»

р у ко во д и тел ь 12

зам ести тел ь  р у к о в о д и тел я  -  главн ы й  
бухгалтер

12

зам ести тель  гл авн о го  б у х гал тер а  по 
сво д н о й  (ко н со ли д и р о ван н о й ) 
отчетн о сти

7

н ач ал ьн и к  о тд ел а 7

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

5 М К У  « А р х и тек ту р н о 
п р о и зв о д ств ен н ая  гр у п п а  
г .Е н и сей ска»

н ач ал ьн и к  у ч р еж д ен и я 12



зам ести тель  н ач ал ь н и к а 12

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

6 М К У  « А р х и в  го р о д а  

Е н и сей ска»
д и р екто р 12

ин ы е д о л ж н о сти 3-7

7 М Б У  « Е н и сей ск и й  го р о д ск о й  
и н ф о р м ац и о н н ы й  цен тр»

д и р екто р 14

гл авн ы й  р ед ак то р 14

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

8 М Б У  « М о л о д еж н ы й  ц ен тр  
г .Е н и сей ска»

д и р екто р 12

ин ы е д о л ж н о сти 3-7

9 М К У  « У п р авл ен и е  
о б р азо в ан и я  го р о д а  
Е н и сей ска»

р у ко во д и тел ь 12

н ач ал ьн и к  о тд ел а 7

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

10 М К У  « У п р ав л ен и е  к у л ьту р ы  и 
ту р и зм а»

р у ко во д и тел ь  у п р ав л ен и я 14

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

11 М А У  « Ц ен тр  р азви ти я  
ф и зи ч еск о й  к у л ь ту р ы  и 
сп о р та»  г .Е н и сей с к а

д и р екто р 14

зам ести тел ь  д и р ек т о р а 12

и н ы е д о л ж н о сти 3-7

12 М Б У  Д О  « С п о р ти в н ая  ш кола»  
г .Е н и сей с к а  им ен и  
Г .П .Ф ед о то в а

д и р екто р 14

зам ести тел ь  д и р ек т о р а 12

тр ен ер -п р еп о д авател ь 4-7
(ст.348 .10  
Т К  РФ )

и н ы е д о л ж н о сти 3-7


